vodního díla, které mu v souvislosti s přeložkou vodního díla vzniknou, a které by mu nevznikly, 
kdyby k přeložce vodního díla nedošlo. 

2. Výše nákladů spojených s přeložkou vodního díla vč. specifikace nákladů je stanovena na základě 

rozpočtu, který je Přílohou č. 1 této smlouvy o přeložce, a činí 710.019,00 Kč bez DPH (slovy: 
sedmsetdesettisícdevatenáct korun českých). 

3.  Práce, které jsou předmětem smlouvy, odpovídají číselnému kódu klasifikace produkce CZ – CPA 
41 až 43 ve smyslu § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon o DPH“).